全国卫生产业企业管理协会抗菌产业分会
Chinese lndustry Association for Antimicrobial Materials & Produces

关于开展 ⒛18年度抗菌检测实验室间比对试验的通知

各实验室 :

为了促进抗菌检测实验室能力建设,有效维持和提高抗菌检测实验室检测水平,协

会将组织开展 2018年度抗菌检测实验室间比对试验。现将有关事项通知如下:

一、本次比对试验是协会与日本纤维评价技术协议会共同组织的 zO1B年度中日抗菌

检测实验室间比对试验的组成,将与日本抗菌检测实验室间比对试验同步进行。

二、参加对象

1、 通过 CNAs认可且为协会会员的第三方实验室必须参加。

2、 通过 CNAs认可但不是协会会员的第三方实验室,自愿参加。

3、 企业抗菌检测实验室,自愿参加。

三、比对项目和标准

抗菌纺织产品的抗菌性能检测 (金黄色葡萄球菌),标准采用 GB厅 20944.⒉2007

吸收法。

四、费用 350O元 ,包括对照样、实验样、菌种、营养基、数据汇总统计等费用。

五、联系方式

曾团隘卣苜  010-82543499/15652838082,ciaa2001@126。 cOm

地 址:北京海淀中关村东路⒛号中科院理化所5号楼309室

全国卫 抗菌产业分会渊

抗菌产业分会